ก่อสร้างงานราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 1112 ตอนควบคุม 0101 ตอน สลกบาตร - บ่อถ ้า ตอน 2 ระหว่าง 
กม.1+465 - กม.4+824 (เป็นช่วงๆ)  ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  ปริมาณงานตามรายการดังนี  

1.งานราวกันอันตราย W-BEAM หนา 3.2 ชนิดที่ 2        ปริมาณงาน    724 ม. 
ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั งนี   เป็นเงินทั งสิ น 1,499,399.36 บาท  
(หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยเก้าสิบเก้าบาทสามสิบหกสตางค์)   

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังต่อไปนี  
  1.  มีความสามารถตามกฎหมาย 
  2.  ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
  3.  ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 
  4.  ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือท้าสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว

[...]

ค่าจ้างและการจ่ายเงิน 

8.1  (ส้าหรับการจ้างที่เป็นราคาต่อหน่วย) 
   กรม  จะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ท้าส้าเร็จจริงตามราคาต่อหน่วยที่
ก้าหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี  
   (1)  เมื่อปริมาณงานที่ท้าเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า)  
แต่ไม่เกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานท่ีก้าหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคาจะจ่าย
ให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา 
   (2)  เมื่อปริมาณงานที่ท้าเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ 
ปริมาณงานที่ก้าหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๘๓ (แปดสิบสาม) ของ